
 

Zarządzenie Nr 224 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art.9g ust 2 i art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 1379) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla pani Agnieszki Oelke – nauczyciela matematyki w Szkole 

Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:  

 

1) Alicja Kędracka  

2) Elżbieta Dobrochowska  

 

3) Hanna Nowak 

 

4)  Iwona Janicka – Leśniewska  

5) Alina Machy 

Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

Starszy Wizytator  

Wydziału Nadzoru Pedagogicznego  

Wicedyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Stefana Czarnieckiego  

Ekspert 

Ekspert 

 

        

§ 2 

Komisja działa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia                                          

1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli                          

(Dz. U. z 2013 r. poz. 393). 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 214 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2016 roku                       

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę: 

 

Alicja Kędracka – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

 

 

Przedstawiciel Organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

 

Elżbieta Dobrochowska – Starszy Wizytator 

 

 

 

 

 

Grażyna Jurga – Dyrektor Gimnazjum 

 

 

 

 

 

 

Barbara Jankowska – Ekspert  

 

 

 

 

 

 

Alina Machy – Ekspert 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


